
č. VZ: VZ/21400/16/08, T004/16V/00012773 č. sml. kupujícího: 10/16
sp. zn. VZ: MPO 14336/2016 č. sml. prodávajícího: 
č.j. sml.: MPO 23915/2016

1

R Á M C O V Á      K U P N Í      S M L O U V A
(dále jen „Smlouva“)

kterou mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále též „občanský zákoník“), 

v návaznosti na § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavřely smluvní strany:  

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu
se sídlem: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město
zastoupená: Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy 
IČ: 47609109
DIČ: CZ47609109, neplátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č.ú.: 1525001/0710
(dále jen „Kupující“)

a

Edenred CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle C, vložka 170804
se sídlem: Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1
zastoupená: Ing. Martinem Bulířem, generálním ředitelem, Pavlou Gosling, na
základě plné moci, Ing. Šárkou Littmannovou, na základě plné moci
IČ: 24745391
DIČ: CZ24745391
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: TR: 51-2498720257/0100 TM: 51-2495490257/0100
Zastoupen při jednání pro věci smluvní: Pavlou Gosling, na základě plné moci ze dne  
18. 12. 2015
(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Za níže sjednaných podmínek se Prodávající zavazuje na základě dílčích Objednávek 

dodávat Kupujícímu a převádět na něj vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje

Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a příslušnou Objednávkou převzít a zaplatit 

za něj Cenu za Zboží sjednanou dle čl. 8. této Smlouvy. 

1.2 Strany výslovně sjednávají, že tato Smlouva nezakládá závazek Kupujícícího odebírat 

od Prodávajícího jakékoli množství Zboží. Kupující je povinen odebrat pouze Zboží, 

které od Prodávajícího objedná vystavením dílčí Objednávky.  

2. ZBOŽÍ

2.1 Prodávající prohlašuje, že Zboží:

2.1.1 Znamená Stravenky a Poukázky dodávané na základě dílčích objednávek. 

Stravenky a Poukázky musí mít platnost minimálně 12 měsíců ode dne

jejich objednání. Nominální hodnoty Stravenek a Poukázek budou 

stanoveny v Objednávkách. Objednané Stravenky a Poukázky Prodávající



č. VZ: VZ/21400/16/08, T004/16V/00012773 č. sml. kupujícího: 10/16
sp. zn. VZ: MPO 14336/2016 č. sml. prodávajícího: 
č.j. sml.: MPO 23915/2016

2

rozdělí do obálek dle rozpisu stanoveného v Objednávce pro jednotlivé 

zaměstnance Kupujícího tak, že každá obálka bude obsahovat požadované 

množství Stravenek a Poukázek v nominální hodnotě podle Objednávky a 

bude označena jménem a osobním číslem příslušného zaměstnance;

2.1.2 nebude zatíženo žádnými právy třetích osob a bude prosté jakýchkoliv Vad;

2.1.3 splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy,

hygienickými, zdravotními, jakož i obdobnými normami pro takovéto Zboží, 

a že nedošlo k jakémukoliv poškození či snížení kvality Zboží.

2.2 Prodávající se zavazuje společně s Dílčím plněním dodat Kupujícímu se Zbožím 

doklady a dokumenty vztahujícími se k Dílčímu plnění ve smyslu ustanovení § 2087 

Občanského zákoníku, a to zejména:

2.2.1 Dodací list ve dvou stejnopisech.

2.3 Prodávající dodá Zboží Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy 

nedošlo k jeho poškození. Balení Zboží však nesmí jakkoli omezit právo Kupujícího si 

Zboží před potvrzením jeho převzetí na Dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu.

3. OBJEDNÁVKA

3.1 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží Kupujícímu na základě Objednávky doručené 

Prodávajícímu. 

3.2 Pro účely této Smlouvy bude dodávka Zboží objednaného Objednávkou označována 

jako Dílčí plnění.

3.3 Kupující se zavazuje řádně vyplněné Objednávky doručovat Prodávajícímu v pracovní 

dny v době od 7:00 do 17:00 hodin, a to emailem  na kontaktní údaje Prodávajícího, jak 

jsou uvedeny v čl. 12.1 této Smlouvy nebo přes speciální aplikaci Prodávajícího. 

Jednotlivé Objednávky se ve svém textu budou odvolávat vždy na evidenční číslo této 

Smlouvy a budou číslovány vzestupnou číselnou řadou.

3.4 Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí Objednávky na kontaktní údaje Kupujícího

uvedené v čl. 12.2 této Smlouvy, nebo na kontaktní údaje uvedené na Objednávce, a to 

nejpozději následující pracovní den po doručení Objednávky Prodávajícímu. V případě 

rozporu mezi kontaktními údaji uvedenými v čl. 12.2 této Smlouvy a údaji uvedenými na 

Objednávce mají přednost údaje uvedené na Objednávce.

3.5 Pro vyloučení veškerých pochybností se Strany výslovně dohodly, že přijetím 

Objednávky nebo marným uplynutím lhůty dle čl. 3.4 této Smlouvy, je mezi Stranami 

uzavřena dílčí kupní smlouva, jejímž předmětem je závazek Prodávajícího dodat 

Kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k Dílčímu plnění a závazek Kupujícího

Dílčí plnění převzít a uhradit za něj Prodávajícímu Cenu za Zboží, a která se 

v podmínkách, jež nejsou v Objednávce výslovně upraveny, řídí touto Smlouvou (dále 

jen „Dílčí kupní smlouva“).

3.6 Osoby oprávněné podepsat Objednávku:

3.6.1 za Kupujícího: 

Kateřina Bartošová, tel. 224 852 655, e-mail: bartosova@mpo.cz

Zuzana Vejrová, tel. 224 852 110, e-mail: vejrova@mpo.cz

Julius Fördöš, tel. 224 852 346, e-mail: fordos@mpo.cz



č. VZ: VZ/21400/16/08, T004/16V/00012773 č. sml. kupujícího: 10/16
sp. zn. VZ: MPO 14336/2016 č. sml. prodávajícího: 
č.j. sml.: MPO 23915/2016

3

3.6.2 za Prodávajícího:

Klientské centrum, tel. 234 662 300, objednávky-cz@edenred.com

Pavla Gosling, tel. +420 737 269 677, e-mail: pavla.gosling@edenred.com

Veronika Holubová, tel. 234 662 344 email: 

veronika.holubova@edenred.com

Šárka Littmannová, tel. 234 662 312, email: 

sarka.littmannova@edenred.com

Vendula Žáková, tel. 234 662 346 Vendula.zakova@edenred.com

3.7 Strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn odmítnout přijetí Objednávky dle čl. 3.5 

této Smlouvy pouze v případě, jestliže Kupující vystavil Objednávku v rozporu s touto 

Smlouvou, zejména v případě, že objednávané Zboží neodpovídá specifikaci dle této 

Smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO DODÁNÍ

4.1 Prodávající se zavazuje dodávat Dílčí plnění Kupujícímu bez Vad a v Termínu dodání

uvedeném v Objednávce označením data dodání Dílčího plnění, tj. maximálně  do 3 

pracovních dnů v případě stravenek a do 14 pracovních dnů v případě poukázek od 

doručení Objednávky Prodávajícímu, a to v pracovní době Kupujícího v době od 8:00 

hodin do 16:00 hodin. Strany si sjednávají, že po předchozí dohodě Stran může být 

v Objednávce uveden jiný Termín dodání. V případě rozporu termínů dodání uvedených 

ve Smlouvě a v Objednávce má přednost Termín dodání uvedený na Objednávce.

4.2 Místem dodání je sídlo Kupujícího, nebo jiné místo, pokud se tak smluvní strany 

dohodnou.

5. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

5.1 Kupující se zavazuje

5.1.1 převzít Dílčí plnění dodané včas a odpovídající specifikaci dle této Smlouvy 

a Objednávky. 

5.1.2 podepsat dvě vyhotovení Dodacího listu.  

5.2 Prodávající se zavazuje 

5.2.1 dodávat Kupujícímu Zboží v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou;

5.2.2 dodržovat při dodání Dílčího plnění v prostorách Kupujícího bezpečnostní 

předpisy i ostatní normy, se kterými byl Prodávající Kupujícím prokazatelně

seznámen.;  

5.2.3 na vyžádání Kupujícího posílat Kupujícímu v elektronické podobě podklady 

pro vystavení faktur, aby je Kupující mohl zanést do svého účetního 

systému.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ 

6.1 Prodávající je povinen Dílčí plnění dodat do Místa dodání v dohodnutém Termínu 

dodání bez Vad, a to v kvalitě a se všemi dokumenty a doklady související s Dílčím 

plněním dle čl. 2.2 této Smlouvy a umožnit Kupujícímu jeho vizuální prohlídku a kontrolu 

jakosti v závislosti na charakteru Zboží. 

mailto:pavla.gosling@edenred.com
mailto:sarka.littmannova@edenred.com
mailto:objedn�vky-cz@edenred.com
mailto:veronika.holubova@edenred.com


č. VZ: VZ/21400/16/08, T004/16V/00012773 č. sml. kupujícího: 10/16
sp. zn. VZ: MPO 14336/2016 č. sml. prodávajícího: 
č.j. sml.: MPO 23915/2016

4

6.2 Poté, co si Kupující Dílčí plnění prohlédne, a zkontroluje úplnost dokumentů a dokladů 

ve smyslu ustanovení čl. 2.2 této Smlouvy, podepíše Kupující Dodací listy. Kupující je 

oprávněn přizvat k prohlédnutí Dílčího plnění a kontrole úplnosti dokumentů a dokladů 

ve smyslu čl. 2.2 této Smlouvy kteréhokoliv svého zaměstnance, zmocněnce či poradce.

6.3 Kupující není povinen převzít Dílčí plnění, pokud dle jeho posouzení trpí jakýmikoliv 

Vadami, zejména pokud neodpovídá specifikaci Zboží uvedené v Objednávce nebo 

v této Smlouvě nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží uvedený v čl. 2.1 této 

Smlouvy. 

6.4 V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedeného v čl. 6.3 této 

Smlouvy Dílčí plnění převzít nebo pokud Prodávající porušil kterýkoliv svůj závazek 

z této Smlouvy, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné Zboží splňující 

veškeré vlastnosti specifikované v čl. 2.1 této Smlouvy nejpozději v dodatečné lhůtě 

jednoho dne počínající dnem následujícím po uskutečněném Termínu dodání. 

Ustanovení čl. 6.2 této Smlouvy v tomto případě platí obdobně.

6.5 Bude-li prodlení Prodávajícího trvat déle než jeden den, je Kupující oprávněn odstoupit 

od Objednávky.

7. ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE VADY 

7.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce minimálně 12 měsíců 

ode dne převzetí zboží Kupujícím, minimálně však po dobu platnosti stravenek nebo 

poukázek (dále jen „Záruční doba“).

7.2 Kupující je povinen oznámit na kontaktní údaje Prodávajícího uvedené v čl. 12.1 této 

Smlouvy Vadu, která se vyskytla v průběhu Záruční doby bez zbytečného odkladu po 

jejím zjištění (dále jen „Vytčení vady“). 

7.3 Prodávající se zavazuje Vytčenou vadu odstranit výměnou vadného Zboží za Zboží 

bezvadné nejpozději do jednoho dne po obdržení oznámení Kupujícího obsahujícího 

Vytčení vady.

7.4 Při předání Zboží s odstraněnou Vadou se čl. 6. této Smlouvy použije přiměřeně. 

7.5 Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu nepoškozené a neznehodnocené Zboží, které 

Kupující nespotřebuje před uplynutím doby platnosti stravenek nebo poukázek, 

nejpozději však do 15. dne po uplynutí tohoto data. Prodávající je povinen takto vrácené 

Zboží proplatit ve výši ceny zaplacené Kupujícím a peníze připsat na účet Kupujícího

nejpozději do 30 kalendářních dnů od vrácení Zboží.

8. CENA, SPLATNOST CENY, FAKTURACE

8.1 Kupující se zavazuje za řádně a včas dodané Dílčí plnění dodané na základě jím 

vystavené Objednávky zaplatit Prodávajícímu cenu sjednanou následovně:

8.1.1 Strany si sjednávají, že jednotková cena za stravenku dodávanou na 

základě jednotlivých Objednávek ve výši nominální hodnoty 105,- Kč činí 

105,- Kč. Cena za toto Zboží není předmětem DPH.

8.1.2 Strany si sjednávají, že jednotková cena za poukázku dodávanou na 

základě jednotlivých Objednávek ve výši nominální hodnoty 1 000,- Kč činí

1 000,- Kč. Cena za toto Zboží není předmětem DPH. 

8.1.3 Nevyplývá-li ze Smlouvy jinak, zahrnuje Cenaveškeré přímé i nepřímé 

náklady Prodávajícího vynaložené v souvislosti s dodáváním Zboží.



č. VZ: VZ/21400/16/08, T004/16V/00012773 č. sml. kupujícího: 10/16
sp. zn. VZ: MPO 14336/2016 č. sml. prodávajícího: 
č.j. sml.: MPO 23915/2016

5

8.2 Prodávající  se zavazuje vystavovat Faktury za každé dodané Dílčí plnění. Faktura bude 

vždy obsahovat číslo této Smlouvy a kalkulaci Ceny za Zboží na základě jednotlivé 

Objednávky. Přílohou Faktury bude 

8.2.1 kopie Objednávky podepsané Prodávajícím, a 

8.2.2 kopie Dodacího listu podepsaná Kupujícím.

8.3 Doba splatnosti Faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.

8.4 Došlá Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných 

právních předpisů ČR, zejména zákona o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat ve 

vztahu k plnění věcně správné údaje. Prodávající je povinen doručit Kupujícímu Fakturu 

do sídla Kupujícího nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, za který je 

fakturováno. Kupující má po obdržení Faktury 10 dní na posouzení toho, zda je 

bezchybně vystavena a na její vrácení, pokud není. Vrácením chybně vystavené 

Faktury se doba splatnosti přerušuje a po dodání opravené Faktury začíná běžet doba 

nová. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den podpisu Dodacího listu 

Kupujícím.

8.5 Korespondenční adresa pro doručování faktur je následující:

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Na Františku 1039/32

110 15  Praha 1 – Staré Město

nebo elektronicky ve formátu pdf na adresu posta@mpo.cz

8.6 Existuje-li více splatných závazků vzniklých z této Smlouvy, je výhradním právem 

Kupujícího určit, na jaký závazek bude nejdříve plněno.

9. TRVÁNÍ SMLOUVY

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31. 12. 2016. Smlouva 

nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. 

9.2 Tato Smlouva končí svoji účinnost:

9.2.1 písemnou dohodou Stran, nebo

9.2.2 uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, nebo

9.2.3 výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc, přičemž končí 

posledního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní Straně. 

9.3 Kterákoli ze Stran je oprávněna od Smlouvy nebo Dílčí smlouvy odstoupit, pokud druhá 

Strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným porušením se 

rozumí:

9.3.1 Prodávající opakovaně nedodá Kupujícímu Dílčí plnění a ve lhůtě dle čl. 4.1 

této Smlouvy, nebo 

9.3.2 Prodávající opakovaně neodstraní Vytčenou vadu ani v dodatečné lhůtě 

jednoho dne od posledního dne pro odstranění Vady dle čl. 7.3 této 

Smlouvy, nebo 

9.3.3 Kupující bude v prodlení s úhradou Ceny za Zboží delším než 30 dnů od 

data splatnosti. 

Projev vůle odstoupit od Smlouvy nebo Dílčí kupní smlouvy musí být učiněn písemně a 

doručen druhé Straně. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení 

druhé Straně. Odstoupení od Dílčí kupní smlouvy se nedotýká trvání této Smlouvy.



č. VZ: VZ/21400/16/08, T004/16V/00012773 č. sml. kupujícího: 10/16
sp. zn. VZ: MPO 14336/2016 č. sml. prodávajícího: 
č.j. sml.: MPO 23915/2016

6

10. SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ, NÁHRADA ŠKODY

10.1 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu:

10.1.1 za porušení povinnosti stanovené v čl. 4.1, této Smlouvy smluvní pokutu ve 

výši 0,2 % z Ceny objednaného Zboží za každý byť započatý den prodlení 

s řádným splněním sjednané povinnosti,

10.1.2 za porušení povinnosti stanovené v čl. 6.4 této Smlouvy smluvní pokutu ve 

výši 0,2 % z Ceny objednanéhoZboží za každý byť započatý den prodlení 

s řádným splněním sjednané povinnosti,

10.1.3 za porušení povinnosti stanovené v čl. 7.3 této Smlouvy smluvní pokutu ve 

výši 0,2 % z Ceny Zboží u kterého byla vytčena vada, a to za každý byť 

započatý den prodlení s řádným splněním sjednané povinnosti.

10.2 Smluvní pokuty jsou splatné na účet Kupujícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 

15 dnů ode dne doručení uplatnění nároku na smluvní pokutu Prodávajícímu.

10.3 Neuhradí-li Kupující částku fakturovanou dle čl. 8 této Smlouvy řádně a včas, zavazuje 

se Kupující uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

10.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se 

náhrady škody či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 

pokuta týká, v plné výši, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Uhrazená výše 

smluvní pokuty se do výše náhrady škody či újmy nezapočítává

10.5 Strany neodpovídají za porušení svých povinností ze Smlouvy, pokud bylo způsobeno 

okolnostmi vylučujícími odpovědnost, za které se považují zejména živelné události, 

jako zemětřesení, záplavy, vichřice, dále války, občanské nepokoje. Za okolnosti 

vylučující odpovědnost se nepovažují stávky zaměstnanců, správní či soudní rozhodnutí 

vydaná k tíži Strany.

10.6 Strana je povinna oznámit druhé Straně povahu překážky, která jí brání v plnění 

smluvních povinností nejpozději druhý pracovní den poté, co se o překážce dozvěděla.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1. V případě, že při plnění předmětu Smlouvy bude docházet ke zpracování osobních 

údajů, je tato Smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ“).

11.2. Prodávající je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění Smlouvy.

11.3. Prodávající je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro 

plnění Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče 

informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou pro realizaci plnění dle Smlouvy, 

nejdéle však do okamžiku splnění předmětu Smlouvy, vést řádnou evidenci o těchto 

datech včetně jejich likvidace, předávat zpracované osobní údaje Kupujícímu, osobní 

údaje likvidovat. S osobními údaji je Prodávající oprávněn nakládat výhradně pro účely 

realizace plnění dle Smlouvy a se zachováním všech předpisů o bezpečnosti ochrany 

osobních údajů a jejich zpracování.

11.4. Prodávající učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a 

technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.



č. VZ: VZ/21400/16/08, T004/16V/00012773 č. sml. kupujícího: 10/16
sp. zn. VZ: MPO 14336/2016 č. sml. prodávajícího: 
č.j. sml.: MPO 23915/2016

7

11.5. Strany se dohodly, že Prodávající nesdělí třetí straně Důvěrné informace a přijme taková 

opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Poruší-li Prodávající svoji 

povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy, zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.

12. DORUČOVÁNÍ, KONTAKTNÍ ÚDAJE

12.1 Kontaktní údaje Prodávajícího:

Pavla Gosling

e-mail: pavla.gosling@edenred.com

tel +420 737 269 677

12.2 Kontaktní údaje Kupujícího:

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Kateřina Bartošová, tel. 224 852 655, e-mail: bartosova@mpo.cz

Zuzana Vejrová, tel. 224 852 110, e-mail: vejrova@mpo.cz

Julius Fördöš, tel. 224 852 346, e-mail: fordos@mpo.cz

12.3 Jakékoliv oznámení nebo dokument, který má být doručen podle této Smlouvy, může 

být doručen osobně nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou na adresu:

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

odbor hospodářské správy

Na Františku 1039/32

110 15  Praha 1 – Staré Město

13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

13.1 Vlastnické právo jakož i nebezpečí škody na Dílčím plnění přejde na Kupujícího po 

faktickém převzetí zboží Kupujícím.

13.2 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoli svá práva z této Smlouvy na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího, a to ani částečně.

13.3 Strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že

13.3.1 Prodávající je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky za 

Kupujícím výlučně na základě písemné dohody s Kupujícím.

13.3.2 Prodávající není oprávněn jakkoli zastavit jakékoli své pohledávky za 

Kupujícím vyplývající z této Smlouvy.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, 

nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. 

Strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým 

ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a 

touto Smlouvou jako celkem.

14.2 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, 

které Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 

závaznost této Smlouvy. Žádný projev Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani 






	RKS_10_16_bez podpisů
	IČ:

	RKS_10_16_podpisy
	RKS_10_16_Příloha č. 1 - Plná moc Pavla Gosling 2016_scen



